Potok 48,10000 Zagreb

PODACI O TRAZBINI:

Pravna osnova trazbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski 
postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupaklvodi)

"za predstecaini postupak St-150/2024// I

Iznos dospjele trazbine 1.700,00 € - tisucusedamsto eura (112.808,65 kn)

Glavnica 1.700,00 € (12.808,65 kn)

Kamate 0,00 € ( 0,00 kn)

Iznos trazbine koja dospijeva nakon otvaranja predstecajnoff postupka 1.700j00 €

(12.808,65kn)

Dokaz o postojanju trazbine (npr. racun, izvadak iz poslovnifi knjiga)